



RAMAKRISHNA KUTIR

(A Branch of Ramakrishna Math, Belur, Howrah-711202)

Bright End Corner, Almora, (U.K.) 263 601

E-Mail: almora@rkmm.org Website: <http://rkmalhora.org>

Phone (05962) 298240 / Mob. 8445008469

Date: 28.03.2024



प्रिय भक्तजन एवं मित्रगण,

विषय: परम पूज्य संघाध्यक्ष महाराज की महासमाधि के संबंध में विशेष-पूजा, हवन, भंडारा एवं स्मृति-सभा

जैसा कि आपको विदित होगा कि रामकृष्ण मठ एवं रामकृष्ण मिशन के परमाध्यक्ष, परम पूज्य श्रीमत् स्वामी स्मरणानंदजी महाराज दिनांक 26 मार्च, 2024 (मंगलवार) को रात्रि 8 बजकर 14 मिनट पर कोलकाता स्थित रामकृष्ण मिशन सेवाप्रतिष्ठान में ब्रह्मलीन हुए।

इस संबंध में दिनांक 7 अप्रैल, 2024 (रविवार) को रामकृष्ण कुटीर, अल्मोड़ा में विशेष पूजा, हवन एवं भंडारा आयोजित किया जाएगा। कार्यक्रम निम्नवत है -

मंगल आरती	-	सुबह 06.00 बजे
वैदिक मन्त्र पाठ		
गीता एवं स्तोत्र पाठ आदि		
विशेष पूजा	-	सुबह 07.30 बजे
हवन	-	सुबह 10.00 बजे
स्मारक व्याख्यान	-	सुबह 10.45 बजे
भोग-आरती एवं पुष्पांजलि	-	सुबह 11.30 बजे
प्रसाद वितरण (भंडारा)	-	सुबह 12.30 बजे
संध्यारती एवं भजन	-	सायं 07:00 बजे

आप सभी सादर आमंत्रित हैं

श्री रामकृष्ण देव की सेवा में आपका,

स्वामी ध्रुवेशानंद

अध्यक्ष,

रामकृष्ण कुटीर, अल्मोड़ा

इस अवसर पर प्रणामी सधन्यवाद स्वीकार्य है ऑन लाइन हस्तांतरण हेतु SBI a/c 10861422452, IFSC [SBIN0000605](#) या मनीऑर्डर/चेक/ड्राफ्ट रामकृष्ण कुटीर अल्मोड़ा के नाम से भेजे जा सकते हैं, पते में बदलाव/रद्द होने या एक से अधिक पत्र प्राप्त की दशा में सूचित करे दानराशि आयकर अधिनियम १९६१ की धारा ८० जी. के अनुसार कर मुक्त है।



RAMAKRISHNA KUTIR

(A Branch of Ramakrishna Math, Belur, Howrah-711202)
Bright End Corner, Almora, (U.K.) 263 601
E-Mail: almora@rkmm.org Website: <http://rkmalmora.org>
Phone (05962) 298240 / Mob. 8445008469

Date: 28.03.2024



Dear Devotees/ Friends,

Sub: Special Puja, Havan, Bhandara and Memorial Meeting in connection with the Mahasamadhi of Most Revered President Maharaj

As you might be aware that Most Revered Srimat Swami Smarananandaji Maharaj, President, Ramakrishna Math & Ramakrishna Mission, attained Mahasamadhi on Tuesday, March 26, 2024 at 8:14 pm at the Ramakrishna Mission Sevapratishthan, Kolkata.

In this connection, Special Puja, Havan and Bhandara will be held at Ramakrishna Kutir, Almora on Sunday, April 7, 2024. Program are given below :-

Mangal Arati	-	6.00 am
Vedic Mantra Path		
Geeta Path & Stotra Path etc.		
Special Puja	-	07.30 am
Havan	-	10.00 am
Memorial meeting	-	10.45 am
Bhogarati & Pushpanjali	-	11.30 am
Prasad distribution (Bhandara)	-	12.30 am
Evening Aarati & Bhajan	-	07:00 pm

All are welcome

Yours in service of Sri Ramakrishna,

Swami Dhruveshananda
Adhyaksha,
Ramakrishna Kutir, Almora

Donations will be thankfully accepted and acknowledged. For online transfer our account details are: SBI A/c 10861422452, IFSC SBIN0000605 Cheques/DDs may kindly be drawn in favour of "Ramakrishna Kutir, Almora". We request you to intimate us any change/cancellation of address/receipt of more than one invitation. Online Donations are exempt from Income Tax U/S 80G of IT act 1961.